

**MUNICÍPIO DE TIMBÓ**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 62/2023**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 62/2023 PMT, os participantes:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>4237951 - AUTO POSTO SAUBER LTDA</b>					
<b>LOTE: 1</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	131.200	LITRO	4,919	645.372,80	GASOLINA COMUM
<b>Total por Lote: 645.372,80</b>					

<b>LOTE: 2</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
2	229.500	LITRO	5,15	1.181.925,00	ÓLEO DIESEL S10 - TEOR MÁXIMO DE ENXOFRE DE 10MG/KG (PPM = PARTES POR MILHÃO). CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANP
3	6.900	LITRO	2,728	18.823,20	ARLA 32 - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO - PADRÃO ISO 22241
<b>Total por Lote: 1.200.748,20</b>					
<b>Total: AUTO POSTO SAUBER LTDA - R\$ 1.846.121,00</b>					

<b>182796 - RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA</b>					
<b>LOTE: 3</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
4	314.500	LITRO	4,809	1.512.430,50	ÓLEO DIESEL COMUM (S500)
<b>Total por Lote: 1.512.430,50</b>					
<b>Total: RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA - R\$ 1.512.430,50</b>					

<b>101044 - POSTO FRATELLI LTDA</b>					
<b>LOTE: 4</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
5	21.500	LITRO	5,65	121.475,00	ÓLEO DIESEL COMUM (S500)

					ABASTECIDO NA BOMBA
<b>Total por Lote: 121.475,00</b>					
<b>Total: POSTO FRATELLI LTDA - R\$ 121.475,00</b>					

Timbó/SC, 22 de dezembro de 2023.

---

**MARIA ANGÉLICA FAGGIANI**  
Secretária da Fazenda e Administração